
Uchwała Nr   12/130/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 lutego 2014 roku  

 

w sprawie udzielenia Panu Ryszardowi Cecotowi Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa pełnomocnictwa do wykonywania zadań 

związanych z wdrażaniem Osi 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007 – 2013” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 4 w zw. z art. 57, ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U z 2013poz. 596 z późn. zm.) oraz art.5 ust.1 pkt 2 ustawy 

z dnia 3 kwietnia 2009 roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z 

udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 z późn. zm.), 

rozporządzenia Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 września 2009 r.  

w sprawie warunków i sposobu wykonywania zadań instytucji zarządzającej przez samorząd 

województwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1291 z późn. zm.), § 21 rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 15 października 2009 r. w sprawie warunków i trybu 

przyznawania, wypłaty i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych osią 

priorytetową 4 „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa”, zawartą  

w programie operacyjnym „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007—2013” ( Dz. U. Nr 177, poz. 1371 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 października 2009 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwracania pomocy finansowej  

w ramach osi priorytetowej 5 - Pomoc Techniczna, zawartej w programie operacyjnym 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-

2013" (Dz. U. Nr 177, poz.1372 z późn. zm.) 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego udziela Panu Ryszardowi Cecotowi, 

Zastępcy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 

pełnomocnictwa do wykonywania czynności związanych z wdrażaniem Osi 4 priorytetowej 

Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007—2013” służących realizacji następujących środków i operacji: 

 

1)   4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa, w ramach, którego mogą być realizowane         

operacje polegające na: 

a) wzmocnieniu konkurencyjności i utrzymaniu atrakcyjności obszarów zależnych od 

rybactwa, 

b) restrukturyzacji lub reorientacji działalności gospodarczej lub dywersyfikacji 

zatrudnienia osób mających pracę związana z sektorem rybactwa, w drodze tworzenia 

dodatkowych miejsc pracy poza tym sektorem, 

c) podnoszeniu wartości produktów rybactwa, rozwoju usług na rzecz społeczności 

zamieszkującej obszary zależne od rybactwa, 

d) ochronie środowiska lub dziedzictwa przyrodniczego na obszarach zależnych od 

rybactwa w celu utrzymania jego atrakcyjności lub przywrócenia potencjału 

produkcyjnego sektora rybactwa, w przypadku jego zniszczenia w wyniku klęski 

żywiołowej, 

e) funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej, zwanej dalej „LGR”, oraz nabywaniu 

umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności; 



2)   4.2. Wsparcie na rzecz współpracy międzyregionalnej i międzynarodowej, w ramach, 

którego mogą być realizowane operacje polegające na promowaniu współpracy 

międzyregionalnej lub międzynarodowej między LGR. 

 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności umocowanie do jednoosobowego składania 

oświadczeń woli, podpisywania pism i dokumentów zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa oraz przyjętymi przez samorząd województwa procedurami w zakresie:  

 

1) Postępowania w sprawie obsługi wniosku o przyznanie pomocy; 

2) Postępowania w sprawie obsługi wniosków o płatność; 

3) Wykrywania i przeciwdziałania nieprawidłowościom oraz informowania  

i raportowania o nieprawidłowościach; 

4) Wykonywania czynności związanych ze sprawozdawczością oraz monitorowaniem 

wykorzystania środków; 

5) Wykonywania czynności związanych z kontrolą dokumentacji i kontrolą na miejscu; 

6) Przygotowywania planu wydatków na każdy rok trwania programu; 

7) Gromadzenia i przechowywania informacji oraz danych dotyczących wdrażania  

      Programu; 

8) Kontroli przeprowadzanych przez instytucje zewnętrzne.  

 

§ 3 

 

Pełnomocnictwo traci moc z dniem odwołania pełnomocnika z pełnionej funkcji lub 

rozwiązania stosunku pracy łączącego pełnomocnika z mocodawcą. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zatwierdzona przez Przewodniczącego Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacka Protasa 


